ОПУБЛИКОВАНО

«Официальный вестник

Болотнинского района»

от 03.04.2020 № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2020 № 223
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии со ст.32 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", ст.3 Устава Болотнинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.07.2012 № 1045 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Болотнинского района»;

- постановление от 03.09.2013 №1016 о внесении изменений в Постановление администрации Болотнинского района №1045 от 03.07.2012 года "Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Болотнинского района";
- постановление от 27.01.2015 №73 о внесении изменений в Инструкцию по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Болотнинского района, утвержденную Постановлением администрации Болотнинского района №1045 от 03.07.2012 года.
-постановление от 07.04.2016 № 142 О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.07.2012 № 1045 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Болотнинского района»;

-постановление от 12.01.2018г. №4а О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.07.2012 №1045 "Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Болотнинского района";
- постановление от 22.01.2020 №15 О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 03.07.2012 № 1045 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Болотнинского района»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Болотнинского района                                                                                 В.А. Франк
Новосибирской области